Schiitzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole .45 ACP - Herren 1 (2.59.10)

Platz VNr Mannschaft Summe
1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1101
Hans-Joachim Schur 374
Johann Ogrodowski 368
Sabine Lettmann 359
2 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 1066
Markus Hoéflich 360
Klaus-Ulrich Winkler 354
Uwe Wengler 352
3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1061
Jiirgen Fiirkotter 361
Steffen Blizil 356
Erika Lipovsek 344
4 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1047
Markus Wagner 360
Tansu Alag6z 352
Frank Sochtig 335
5 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 1001
Georg Berens 356
Stuart Freeman 324
Michael List 321
6 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 977
Ravil Gayazov 344
Wolfgang Burianek 327
Heinz Agatz 306
7 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 948
Jorg Sandkiihler 337
Frank Pagenhardt 313
Dieter Ulke 298
8 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 849

Bernd Friedel 296



Rolf Baran
Wolfgang Kupka
8 2726 SpSch Marl-Hamm e.V.
Manfred Pilkiewicz
Dirk Biising
Volker -Burkard Loffler

Stand: 23.10.2023, 20:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

292
261

360
339
321

1020
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Schiitzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole .45 ACP - Herren 1 (2.59.10)

10 Alagdéz Tansu 2718 PSC Recklinghausen e.V. 74 93 100

Stand: 23.10.2023, 20:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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Schiitzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole .45 ACP - Herren 11 (2.59.12)

3 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 8 72 83
2 11 Merten Jens 2718 PSC Recklinghausen e.V. 52 82 49 89 272

Stand: 23.10.2023, 20:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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Schiitzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole .45 ACP - Herren 111 (2.59.14)

5 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V.
2 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 82 87 91 99 359
3 1B |Geam 2710 SI{/SCh spmsammbaiEn | gpl el ool @] ase
4 38 Gayazov  Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 79 8 90 89 344
5 28 Biising Dirk 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 79 82 87 91 339
6 2| [Freeman | Stuart 2710 SROCh Homeburg:Datteln 79 75 g5 g7 324
7| w|me | 275 | SroSiein Bl e . 72 69 87 93 321
Burkard
8 23 Pagenhardt Frank 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 81 82 64 86 313
9 32 Baran Rolf 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 63 63 91 75 292
10 34 Somerau  Heiko 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 55 56 70 61 242

Stand: 23.10.2023, 20:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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Schiitzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole .45 ACP - Herren IV (2.59.16)

Platz Startnr.
1 39

2 42

3 9

4 18

5 6

6 17

7 16

8 7

9 29
10 47
11 15
12 40
13 36
14 22
15 37
16 33
AK 24
AK 43

Name

Schur
Ogrodowski
Fiirkotter
Hoflich
Blizil
Winkler
Wengler
Lipovsek
Wysolmierski
Sandkiihler
So6chtig
Burianek
Agatz

Ulke
Friedel
Kupka
Pilkiewicz

Waustrack

Vorname
Hans-Joachim
Johann
Jurgen
Markus
Steffen
Klaus-Ulrich
Uwe

Erika

Alfred

Jorg

Frank
Wolfgang
Heinz

Dieter

Bernd
Wolfgang
Manfred
Frank

VNr
2737
2737
2718
2719
2718
2719
2719
2718
2726
2719
2718
2737
2737
2719
2737
2737
2726
2737

Verein

SSV Datteln 1987 e. V.
SSV Datteln 1987 e.V.
PSC Recklinghausen e.V.
BSV Marl-Drewer e.V.
PSC Recklinghausen e.V.
BSV Marl-Drewer e.V.
BSV Marl-Drewer e.V.
PSC Recklinghausen e.V.
SpSch Marl-Hamm e. V.
BSV Marl-Drewer e.V.
PSC Recklinghausen e.V.
SSV Datteln 1987 e.V.
SSV Datteln 1987 e.V.
BSV Marl-Drewer e.V.
SSV Datteln 1987 e.V.
SSV Datteln 1987 e. V.
SpSch Marl-Hamm e.V.
SSV Datteln 1987 e.V.

Stand: 23.10.2023, 20:47 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

1.S 2.S 3.S 4S5 Summe

98
92
91
85
89
81
83
69
91
80
79
79
73
61
68
50

90
92
88
89
87
94
90
92
80
83
83
82
71
64
63
66

95
89
91
93
89
88
85
84
88
86
91
74
75
86
80
63

100 100 100
100 100 100

91
95
91
93
91
91
94
99
84
88
82
92
87
87
85
82
60
58

374
368
361
360
356
354
352
344
343
337
335
327
306
298
296
261
360
358
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